  [image: Patogiai] 

      



  Prisijungti 






  Visos prekės
	   Kemperiams ir karavanams  Dujų sistema	Dujų reduktoriai, žarnos, vamzdeliai

	Dujų signalizatoriai

	Dujų balionai ir priedai

	Dujų detektoriai ir dūmų detektoriai




Kemperio/karavano vidaus įranga	Šviestuvai ir lemputės

	Priedai saugumui

	Aksesuarai ir furnitūra baldams

	Stalai

	Miego komfortui

	Užraktai ir durų apsaugos

	Užuolaidos ir tinkleliai

	Šaldytuvai ir jų dalys

	Virtuvė

	stalo rėmai




Šildymas ir vėsinimas	Šildytuvai

	Vandens boileriai

	Šildytuvai Truma

	Šildytuvų ir šilto oro paskirstymui

	Priedai

	Šildantys kilimėliai ir strypai

	Kondicionieriai

	Vandens šildytuvai ir terminės vonios

	Šildytuvų ir aušintuvų priedai







Aksesuarai kemperiams ir karavanams	Transporto priemonės gabaritiniai bei signaliniai žibintai

	Dviračių laikikliai kemperiui

	Priekaboms ir sukabintuvams

	Atramos, keltuvai

	Pagalba karavano manevravimui

	Apsauginiai užvalkalai, tentai 

	Priemonės valymui ir priežiūrai

	Priedai dviračių laikikliams

	Langai ir roletai

	Stogo liukai ir ventiliatoriai

	Klijai ir sandarinimo medžiagos

	Transportavimo dėžės ir kopėčios

	Laipteliai ir išlyginimo atsparos

	Papildomi veidrodžiai

	Pakopos

	Bagažinės kemperiams

	Krovinio tvirtinimui prie kemperio

	Dirželiai kemperiui

	Dviračių laikikliai kemperiui

	Motorolerių laikikliai kemperiui

	Fiksatoriai kemperiui

	Apsauga nuo vagysčių

	Horizontalumui palaikyti

	Markizės ir jų priedai

	Karavanų valiklis ir priekabų priežiūra







Priedai vairuotojo kabinai ir transporto priemonei	Sėdynės ir jų pasukimo konsolės

	Laikikliai ir kiti praktiški aksesuarai

	Kilimėliai




Vanduo	Vandens užpildymui

	Žarnos, vamzdžiai, ventiliai

	Talpos vandeniui

	Vandens išvalymui ir sterilizavimui

	Vandens maišytuvai, kraneliai, plautuvės

	Drėgmės surinkėjai

	Vandens siurbliai

	Drėgmės surinkėjai ir oro valytuvai

	Maišytuvai ir kriauklės







Sanitarija	Talpos nuotekoms ir fekalijoms

	San.mazgo priedai ir aksesuarai

	Kempingo tualetai

	kempingo dušai












	   Elektra ir elektronika  Energijos tiekimui	Štekeriai, kabeliai, adapteriai

	Akumuliatoriai, baterijos ir įkrovėjai

	CEE energijos tiekimas

	Srovės keitikliai ir valdikliai

	Generatoriai ir kuro elementai

	Saulės baterijos

	Inverteriai ir įtampos keitikliai

	Kuro elementai ir elektros generatoriai







Palydovinės antenos	Priedai ir aksesuarai

	Palydovinės (satelitinės) antenos

	Štatyvai ir stiebai antenoms

	Palydovų ieškikliai







Navigacija ir galinio vaizdo sistemos	Galinio vaizdo sistemos

	Navigacija

	Kombinuotos sistemos







TV ir aksesuarai	Audio

	Imtuvai

	Plačiaekraniai TV monitoriai

	TV-laikikliai

	televizorius

	TV laikikliai












	   Laisvalaikiui gamtoje  Vandens pramogoms	Priedai valtims

	Baidarės, kajakai, pripučiamos valtys

	Maudynėms ir užsiėmimams pliaže

	Irklai

	Liemenės

	Pripučiamos valtys, baidarės ir SUP lentos




Šviestuvai	Elektriniai šviestuvai

	Priedai šviestuvams

	Dujiniai šviestuvai




Transportavimui ir tvirtinimui	Transportavimui ir tvirtinimui




Įrenginiai, aksesuarai laisvalaikiui lauke	Apsaugai nuo vabzdžių

	Aksesuarai kelionėms ir poilsiui gamtoje

	Dviračiai ir priedai jiems

	mobilumas lauke

	apsaugines kaukes







Kuprinės ir kelioniniai krepšiai	Kuprinės

	Kelioniniai krepšiai ir pakavimo maišai




Literatūra keliaujantiems	Kempingų gidas

	Maisto gaminimas keliaujant

	Linksmi skaitiniai




Miegmaišiai ir čiužiniai	Kelioninės pagalvės ir sėdynių pagalvėlės

	Paklotai

	Miegmaišiai

	Pripučiamos lovos

	Oro čiužiniai

	Pripučiamos pagalvės

	Plaukiojimo čiužiniai

	Pompos




Žaislai ir žaidimai	Spielsachen







Dujinė įranga	Viryklės

	Dujų balionai

	Sistemos sandarumui

	Žibintai




Prekės vaikams	Paplūdimiui

	Indų rinkiniai

	Modeliukai

	Žaidimai,žaislai

	Palapinės ir baldai




Šildytuvai	Terasiniai šildytuvai

	Kiti šildytuvai

	Šildytuvų priedai







Apsaugos nuo vėjo ir saulės	Skėčiai nuo saulės ir širmos

	Paviljonai ir tentai

	Paplūdimio palapinės




Elektrinės transporto priemonės	Dviračiai




Katalogai

Keliaujantiems su augintiniais

Echolotai

Kelioniniai reikmenys	Kelioniniai lagaminai ir krepšiai












	   Namų ūkiui keliaujant  Šaldymas	Priedai ir aksesuarai

	Šaltkrepšiai

	Šaltdėžės

	Aušinimo priedai




Indai kempinge	Stalo įrankiai

	Maisto gaminimui

	Taurės, stiklinės, puodeliai

	Plastiko ir melamino indai

	Kelioniniai indai ir įrankiai

	Termosiniai puodeliai ir kiti termosai

	Gertuvės

	Akiniai, puodeliai ir puodeliai







Viryklės ir griliai	Kempingo viryklės

	Įmontuojamos viryklės ir plautuvės

	Aksesuarai ir kuras griliams

	Griliai	Grilio įrankiai

	Grilio grotelės

	Uždegikliai, kuras, valikliai ir kiti priedai







Buitiniai prietaisai	Dulkių siurbliai, skalbyklės, lygintuvai

	Mini orkaitės, viryklės, fenai ir kita

	Virduliai ir kavinukai

	Kavos aparatai ir virduliai







Namų apyvokos reikmenys kempinge	Talpos, kibirai, laikikliai ir t.t.

	Pagalbiniai indai, įrankiai ir prieskoniai

	Indų laikikliai ir plovimo priemonės

	Kabliukai, laikikliai ir kitkas tvarkai palaikyti

	Valymui ir skalbimui












	   Baldai  Kempingo baldai	Kėdės

	Spintelės

	Stalai

	Gultai

	Hamakai







Kempingo baldų priedai ir aksesuarai	Baldų detalės ir priedai

	Užvalkalai ir sėdynių priedai












	   Palapinės  Kempingo palapinės	Lengvos kelioninės palapinės

	Keturvietės palapinės

	Trivietės palapinės

	Palapinės 5-8 asmenims

	Tunelinės palapinės

	Šeimyninės palapinės

	Palapinės - kupolai

	Metant išskleidžiamos palapinės

	Dvivietės palapinės

	Pripučiamos palapinės

	Vienvietės palapinės

	Papludymio palapinės







Aksesuarai ir priedai palapinėms	Palapinių strypai, tvirtinimo detalės ir aksesuarai

	Kiti aksesuarai

	Tvirtinimo detalės, laikikliai, apkaustai

	Impregnavimui, valymui, priežiūrai

	Palapinių ir tentų remontui

	Paklotai, grindų dangos, uždangalai

	Markizės kilimas ir palapinės grindys

	kiti priedai palapinės







Markizės	Aksesuarai markizėms	Thule adapterio stogo markizės Sprinter




	Markizės kemperiams ir autobusams

	Universalios / dušo ir įrangos palapinės

	Prikabinamų namelių / karavanų markizės

	Markizės ir stoginės

	Pripučiamos stoginės

	Markizės ir tentai












	   Automobiliui  Aerodinaminės bagažinės

Virduliai, kavinukai, puodeliai

Automobiliniai veidrodėliai

Vidaus aksesuarai	Kilimėliai

	Apdailos

	Jungtys

	Laikikliai

	Matavimo prietaisai

	Ventiliatoriai

	Pakabos rūbams

	Laikikliai gėrimams

	Kita







Išorės aksesuarai	Atšvaitai

	Apsaugos

	Apdaila

	Kita




Automobilio valymui	Salono valymui

	Išorės valymui







Kompresoriai

Šildytuvai

Dviračių laikikliai









	   Indai ir kiti priedai  Lėkštės ir indų rinkiniai

Stalo įrankiai

Stiklinės, taurės, puodeliai	Stiklinės

	Taurės

	Bokalai

	Puodeliai

	Gertuvės







Virtuvės įrankiai

Puodai, keptuvės

Termosai

Laikikliai

Priežiūros priemonės









	   Šaldymo įranga  Šaldymo įranga	Šaldytuvai

	Šaltkrepšiai

	Šaltdėžės

	Šaldymo elementai ir kiti priedai












	   Biotualetai ir jų priedai  Biotualetai ir jų priedai	Biotualetai

	Priemonės biotualetams

	Biotualetų priedai












	   Vandens sistemos  







	   Pramoginiams laivams  Danga deniui	Įrankiai

	Klijai

	Dangos

	Priežiūros priemonės







Vandens sistemos

Spynos, užraktai

Burėms




Fenderiai

Medžiagos remontui










 
 	  Akcijos 
	  TOP prekės  TOP!  
	  Pristatymo sąlygos 
	  Kontaktai 

 



	Kemperiams ir karavanams	Dujų sistema
	Kemperio/karavano vidaus įranga
	Šildymas ir vėsinimas
	Aksesuarai kemperiams ir karavanams
	Priedai vairuotojo kabinai ir transporto priemonei
	Vanduo
	Sanitarija
	Keičiamos detalės transporto priemonėje
	Kemperių detalės


	Elektra ir elektronika	Energijos tiekimui
	Palydovinės antenos
	Navigacija ir galinio vaizdo sistemos
	TV ir aksesuarai
	Navigacijos ir atbulinės eigos pagalbinės priemonės
	Palydovinės sistemos ir internetas


	Laisvalaikiui gamtoje	Vandens pramogoms
	Šviestuvai
	Transportavimui ir tvirtinimui
	Įrenginiai, aksesuarai laisvalaikiui lauke
	Kuprinės ir kelioniniai krepšiai
	Literatūra keliaujantiems
	Miegmaišiai ir čiužiniai
	Žaislai ir žaidimai
	Apsaugos nuo vėjo ir saulės
	Dujinė įranga
	Prekės vaikams
	Šildytuvai
	Elektrinės transporto priemonės
	Katalogai
	Keliaujantiems su augintiniais
	Echolotai
	Kelioniniai reikmenys
	stovyklavimo lempos
	Kuprinės ir krepšiai
	Miegmaišiai ir kilimėliai
	Namai ir sodas


	Namų ūkiui keliaujant	Šaldymas
	Indai kempinge
	Viryklės ir griliai
	Buitiniai prietaisai
	Namų apyvokos reikmenys kempinge
	Keičiamos detalės
	Krosnys ir griliai


	Baldai	Kempingo baldai
	Kempingo baldų priedai ir aksesuarai
	Baldų keičiamos detalės
	stovyklavimo dėžės


	Palapinės	Aksesuarai ir priedai palapinėms
	Markizės
	Kempingo palapinės
	Palapinių detalės
	stogo palapines


	Automobiliui	Aerodinaminės bagažinės
	Virduliai, kavinukai, puodeliai
	Automobiliniai veidrodėliai
	Vidaus aksesuarai
	Išorės aksesuarai
	Automobilio valymui
	Kompresoriai
	Šildytuvai
	Dviračių laikikliai


	Indai ir kiti priedai	Lėkštės ir indų rinkiniai
	Stalo įrankiai
	Stiklinės, taurės, puodeliai
	Virtuvės įrankiai
	Puodai, keptuvės
	Termosai
	Laikikliai
	Priežiūros priemonės


	Šaldymo įranga	Šaldytuvai
	Šaltkrepšiai
	Šaltdėžės
	Šaldymo elementai ir kiti priedai


	Biotualetai ir jų priedai	Biotualetai
	Priemonės biotualetams
	Biotualetų priedai


	Pramoginiams laivams	Vandens sistemos
	Spynos, užraktai
	Burėms
	Danga deniui
	Fenderiai
	Medžiagos remontui






  [image: Patogiai] 


  Meniu

  Paieška     



  Prisijungti





 	  Pagrindinis 





     Puslapis, kurio ieškote, nerastas. 
  Atsiprašome už nepatogumus.
Pabandykite ieškoti dar kartą
      


   

 Užsiregistruoti naujienlaiškiui
  

 








Kategorijos
	  Kemperiams ir karavanams 
	  Elektra ir elektronika 
	  Laisvalaikiui gamtoje 
	  Namų ūkiui keliaujant 
	  Baldai 
	  Palapinės 
	  Apranga 
	  Automobiliui 
	  Indai ir kiti priedai 
	  Šaldymo įranga 
	  Biotualetai ir jų priedai 
	  Vandens sistemos 
	  Pramoginiams laivams 



Naudingos nuorodos
	  Pristatymo sąlygos 
	  Garantijos ir prekių grąžinimo sąlygos 
	  Privatumo politika 
	  Mokėjimo būdai 
	  Kontaktai 
	  Svetainės žemėlapis 



Mano paskyra
	  Prisijungimas 
	  Mano paskyra 
	  Paskyra 
	  Užsakymų istorija 
	  Adresai 



Kontaktai
 Creative Partner, UABĮm. kodas: 302567041
PVM. kodas: LT100006279911

Bangų g. 5A, 4a, Klaipėda, LT-91250



 +370 674 67184



 uzsakymai@patogiai.lt




  


 Visos teisės saugomos „Patogiai.lt“ ©

   Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Daugiau apie naudojamus slapukus skaitykite privatumo politikoje.
Sutinku
   